
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

26 августа 2019 года          № 59-3 

 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, 

решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 

года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 

территориальная избирательная комиссия №30 решила: 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных 

участков кандидатуры согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 30 в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30  В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 30  О.В. Сердюк 



 
 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии № 30 

от 26.08.2019  № 59-3 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия № 30 

 

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка   

 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ избира-

тельного 

участка 

1.  
Богданов Василий 

Федорович 

Центральное местное (районное) отделение 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2234 

2.  
Чайкина Ольга 

Львовна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2234 

3.  
Куликова Евдокия 

Даниловна 
собрание избирателей по месту работы 2235 

4.  
Клюкина Надежда 

Валерьевна 
собрание избирателей по месту работы 2235 

5.  
Фадеева  

Мария Андреевна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2236 

6.  
Михеева Анастасия 

Валерьевна 

Санкт-Петербургская общественная организация 

«Содружество Студентов Северо-Западной 

академии государственной службы» 

2236 

7.  
Колосова  

Александра Игоревна 
Собрание избирателей по месту работы 2239 

8.  
Никулина  

Людмила Игоревна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2239 

9.  
Полехова  

Алена Олеговна 

Центральное местное (районное) отделение 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2239 



10.  

Беляева  

Любовь 

Александровна 

Региональное отделение Политической партии 

«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге 
2242 

11.  
Селиверстова 

Татьяна Юрьевна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2245 

12.  
Еременко Елена 

Семеновна 

Санкт-Петербургская общественная организация 

«Содружество Студентов Северо-Западной 

академии государственной службы» 

2246 

13.  
Титов Константин 

Владимирович 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2247 

14.  
Синишин Ирина 

Николаевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

2249 

15.  

Николаева 

Валентина 

Алексеевна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2249 

16.  
Арутюнова  

Елена Владимировна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

2250 

17.  
Крюкова Татьяна 

Николаевна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2251 

18.  
Коровина Анна 

Борисовна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2252 

19.  
Ченцова  

Татьяна Викторовна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2253 

20.  
Костенко Дмитрий 

Валерьевич 

 

Собрание избирателей по месту жительства 2254 

21.  
Шишминцева  

Алина Андреевна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2254 

22.  
Плохина Ирина 

Олеговна 
Собрание избирателей по месту работы 2255 

23.  
Панова Юлия 

Евгеньевна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2256 

24.  
Полякова Алла 

Ивановна 
собрание избирателей по месту работы 2258 

25.  

Джитава  

Виктория 

Габриеловна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2258 



26.  
Задорина  

Ирина Игоревна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2259 

27.  
Суходеева  

Лидия Викторовна 

Региональная правозащитная общественная 

организация «Милосердие» 
2260 

28.  
Лукин  

Сергей Сергеевич 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

2262 

29.  
Мокану Яна 

Владимировна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2263 

30.  
Соколова Алена 

Игоревна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2264 

31.  
Ворона  

Оксана Николаевна 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2266 

32.  
Ядрин Алексей 

Александрович 

Центральное местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2268 

33.  
Клементьев Игорь 

Александрович 

Региональная правозащитная общественная 

организация «Милосердие» 
2271 

 

 

 

 
 


